Mecklenburger Fleischwaren GmbH
Lukaswiese 6

23970 Wismar

Tel. 03841 / 40850

.. 4

MECKLENBURGER
HUBERTUSGLUCK

Unsere Wildangebote

fur ein besinnliches Weihnachtsfest

Rehkeule mit Rohre ca. 2,0 kg/Stuck
Rehkeule schier ca. 1,5 kg/Stuck
Rehricken mit Knochen ca. 2- 2,5 kg/Stck.
Rehgulasch ca. 1,0 kg/Packchen
Rehricken ohne Knochen (Lachse)

Wildschweinkeule, schier ca. 3,0 kg/Stck.
Wildschweinkeule mit Knochen ca. 4-5 kg/Stck.
Wildschweinrucken schier ca. 1,5 kg/Stck.
Wildschweinfilet ca. 300g/Stck.
Wildschweinrollbraten im Netz, ungefullt
Wildschweingulasch, ca. 1,0 kg/Packchen

Hirschkeule (Braten) ca. 1,5 kg/Stck.
Hirschricken schier, ca. 1,5 kg/Stck.
Hirschfilet, ca. 300g/Stck.
Hirschgulasch, ca. 1,0 kg/Packchen
Hirsch-Rouladen (2er Pck., TK-Ware)

Name, Vorname

Telefonnummer:

Abholung gewunscht am: Mittwoch,

Donnerstag,

Ggf. wird Ihre Bestellung als TK-Ware reserviert.

Die Abgabe lhrer Bestellung erbitten wir bis zum 29.11.2025.

22,00 €/kg
25,00 €/kg
40,00 €/kg
18,00 €/kg

70,00 €/ kg

20,00 €/kg
16,00 €/kg
23,00 €/kg
24,50 €/kg
18,00 €/kg
18,00 €/kg

20,00 €/kg
38,00 €/kg
40,00 €/kg
18,00 €/kg
22,50 €/kg

17.12.2025 [|
18.12.2025 [ ]

(Donnerstag nur nach Absprache, um Engpasse im Regelverkauf zu vermeiden)



