

Mecklenburger Fleischwaren GmbH  
Lukaswiese 6  
23970 Wismar  
Tel. 03841 / 40850



## Unsere Wildangebote für ein besinnliches Weihnachtsfest

### Unsere Öffnungszeiten für den Wildverkauf

Mittwoch, 17.12.2025, 9-17 Uhr

(Donnerstag, 18.12.2025, 9-17 Uhr, nur nach Absprache)

Rehkeule mit Röhre ca. 2,0 kg/Stück	22,00 €/kg	.....
Rehkeule schier ca. 1,5 kg/Stück	25,00 €/kg	.....
Rehrücken mit Knochen ca. 2- 2,5 kg/Stck.	40,00 €/kg	.....
Rehgulasch ca. 1,0 kg/Päckchen	18,00 €/kg	.....
Rehrücken ohne Knochen (Lachse)	70,00 €/ kg	.....
Wildschweinkeule, schier ca. 3,0 kg/Stck.	20,00 €/kg	.....
Wildschweinkeule mit Knochen ca. 4-5 kg/Stck.	16,00 €/kg	.....
Wildschweinrücken schier ca. 1,5 kg/Stck.	23,00 €/kg	.....
Wildschweinfilet ca. 300g/Stck.	24,50 €/kg	.....
Wildschweinrollbraten im Netz, ungefüllt	18,00 €/kg	.....
Wildschweingulasch, ca. 1,0 kg/Päckchen	18,00 €/kg	.....
Hirschkeule (Braten) ca. 1,5 kg/Stck.	20,00 €/kg	.....
Hirschrücken schier, ca. 1,5 kg/Stck.	38,00 €/kg	.....
Hirschfilet, ca. 300g/Stck.	40,00 €/kg	.....
Hirschgulasch, ca. 1,0 kg/Päckchen	18,00 €/kg	.....
Hirsch-Rouladen (2er Pck., TK-Ware)	22,50 €/kg	.....

Name, Vorname .....

Telefonnummer: .....

Abholung gewünscht am: Mittwoch, 17.12.2025   
Donnerstag, 18.12.2025

(Donnerstag nur nach Absprache, um Engpässe im Regelverkauf zu vermeiden)

Ggf. wird Ihre Bestellung als TK-Ware reserviert.  
Die Abgabe Ihrer Bestellung erbitten wir bis zum 29.11.2025.